

P. Bøgeskov Holding ApS
Kærgårdsvej 6, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 22 60 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Per Bøgeskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Bøgeskov Holding ApS Kærgårdsvej 6 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 22 60 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bøgeskov
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	MapPlanner ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.200 kr. mod -5.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.139 kr. mod 11.366 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret blevet omregistreret fra et IVS til et ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.200	-5.649
Indtægt af kapitalinteresse	29.167	17.128
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.828</u>	<u>-113</u>
Resultat før skat	12.139	11.366
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>12.139</u>	<u>11.366</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.167	17.128
Udbytte for regnskabsåret	19.579	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.607</u>	<u>-5.762</u>
Disponeret i alt	<u>12.139</u>	<u>11.366</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	79.252	37.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.252</u>	<u>37.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.252</u>	<u>37.586</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	47.397	38.098
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.397</u>	<u>38.098</u>
Aktiver i alt	<u>126.649</u>	<u>75.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.167	37.585
Overført resultat	0	24.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	19.579	0
Egenkapital i alt	<u>73.746</u>	<u>61.607</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til kapitalinteresser	38.827	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.076	1.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.903</u>	<u>14.077</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>52.903</u>	<u>14.077</u>
 Passiver i alt	<u>126.649</u>	<u>75.684</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed:	Reserve for nettoop-skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs-året	I alt
	kapital				
Egenkapital 1. januar 2020	1	32.958	17.283	0	50.242
Resultatandel	0	17.127	-5.762	0	11.365
Overført til Overført resultat	0	-12.500	12.500	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	1	37.585	24.021	0	61.607
Fondsforhøjelse omregistrering ApS	39.999	0	0	0	39.999
Resultatandel	0	29.167	-36.607	19.579	12.139
Overført til Overført resultat	0	-15.000	15.000	0	0
Overført til Virksomhedskapital	0	-37.585	-2.414	0	-39.999
	40.000	14.167	0	19.579	73.746